УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КРАСНОУФИМСК
623300, Свердловской области, г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 тел\факс 5-05-01

13 декабря 2023 г. № 29

ПРИКАЗ

Об организации контроля над выполнением плана мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой

оценки качества в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская школа искусств имени П.И.

Осокина» городского округа Красноуфимск в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", статья 95.2 и
Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы";
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Детская школа искусств имени П.И. Осокина» городского округа
Красноуфимск в 2023 году.

2. Обеспечить исполнение Плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Детская школа искусств имени П.И. Осокина» городского округа
Красноуфимск в 2023 году в сроки до 15.05.2024г. и до 25.12.2024 г.
Ответственная: Просвирнина Т.Ю., директор

3. Обеспечить размещение Плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Детская школа искусств имени П.И. Осокина» городского округа

Красноуфимск в 2023 году на официальных сайтах ДШИ и Управления
культуры. Ответственные: ЧеремноваЕ.Г., начальник Управления культуры и
Просвирника Т.Ю., директор

4. Назначить ответственным за организацию контроля исполнения
плана Малинникову И.П., представителя ОМС

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Черемнова

С приказом ознакомлена:
«___»2023 г.

(Т.Ю. Просвирника)